[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	541

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений муниципальную программу
«Доступная среда в муниципальном образовании
Октябрьский район на 2018-2020 годы и на плановый
период до 2025 года», утвержденную постановлением
администрации Октябрьского района от 23.09.2013 № 3465
В соответствии с Протоколом заседания рабочей группы по реализации государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальных программ Октябрьского района (за исключением строительства объектов)  от 22.01.2018 № 14:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Доступная среда в муниципальном образовании Октябрьский район на 2018-2020 годы и на плановый период до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района                 от 23.09.2013 № 3465, дополнив пункт 4.2.4 абзацами следующего содержания:

«- проводят согласование с Приобской местной общественной организацией общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» конструктивных решений в части обеспечения доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к учреждениям социальной сферы;

- для приемки работ привлекают членов общественной организации «Всероссийское общество инвалидов.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова
PAGE